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1. Gode forbedringer af de fysiske rammer 
Vi er ved afslutte budget 2023, hvor vi går ud med et mindre forbrug, som vi kan 

bruge til at realisere nogle af de ønsker til inventar mm., der løbende kommer fra 

elever, medarbejdere, skolebestyrelse og forældre. Her er et par eksempler på noget 

af det, vi når at købe inden jul: 

 

 Mobilskabe til 3. årgang samt supplering af skabe, hvor de er gået i stykker. 

Det betyder, at vi så har mobilskabe i alle klasser fra 3.-9. årgang 

 Inventar til håndværk/ design lokalerne 

 Folio med logo og farver på hovedindgangen på Rosenlund ligesom på 

Lundebjerg 

 Opgradering af mødelokaler 

 

Derudover har kommunen valgt at lave forbedret cykelparkering i første omgang på 

afdeling Lundebjerg. Her får eleverne nu overdække til cykler, ny belysning og 

mulighed for at låse løbehjul. Vi er i dialog med kommunen omkring cykelparkering på 

Rosenlund, der også trænger til et løft.  

 

Og sidst men ikke mindst er der skiftet gulve og  

toiletter på rigtig mange elevtoiletter på  

begge matrikler.  

 

 

 

 

 

 



2. Matematikkens dag og en masse andet undervisning 

ud af klasselokalet 
 

Torsdag i uge 46 stod i matematikkens tegn på begge matrikler. Vores  

matematikvejledere var med til at planlægge dagen i de forskellige afdelinger. Her får 

I et billede fra udskolingen, hvor der skulle dystes I at bygge den stærkeste bro. 

Vinderbroen kunne bære mere end to medarbejdere. Skønt at kunne dyste i faglige 

konkurrencer og mærke elevernes begejstring for dagen. 

 

 

 

Ledelsen får heldigvis tit mulighed for at opleve  

vores PILOT – torsdage. Der sker så mange  

læringsaktiviteter, hvor klasserne er på tur i  

lokalområdet. 

 

Her er det 1.b fra afdeling Lundebjerg,  

der er på tur til brandstationen I Ballerup.  

 

Har du lyst til at læse mere om vores  

PILOT – torsdage, så husk at du altid kan  

finde mere information på skolens  

hjemmeside. 

 

 

 

 

 

 

Skolens hjemmeside:  

https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_

profilfolder_17x24cm_final.pdf 

https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_profilfolder_17x24cm_final.pdf
https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_profilfolder_17x24cm_final.pdf


3. Skolebesøg i Sverige 
 

I oktober var fem lærere fra 4. årgang og en mellemtrinsleder på besøg på 

Uggleskolan i Södra Sandby ved Lund. Eleverne på de Skovlunde Skole og 

Uggleskolan havde lavet en video til hinanden med manuskript om deres skoler, som 

de efterfølgende skal se i klasserne. Turens formål var brobygning og planlægning 

mellem medarbejderne og inspiration i forhold til måden, de laver skole på. Blandt 

andet var det en rigtig god oplevelse, at spise sammen med alle eleverne i deres 

elevkantine. Til maj kommer de to 4.klasser fra Uggleskolan på besøg på Skovlunde 

Skole.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4. Projekt Edison 6. årgang  
Skovlunde Skoles 6. årgang på begge matrikler deltager sammen med kommunens 

andre skoler i Projekt Edison hvert år. Det er en landsdækkende opfinderkonkurrence, 

hvor eleverne skal bruge deres evner inden for entreprenørskab, innovation og 

teknologi med målet om at skabe nye løsninger på virkelige problemer. Årets tema 

var: ”Vi skaber energi”. Først afholdte skolen selv en lokalfinale, hvor udvalgte 

grupper gik videre til den kommunale finale med fint borgmesterbesøg. Herfra fik 

Skovlunde Skole 5 ud af de 12 pladser til finale øst i København. Desværre sluttede 

opfinderrejsen der, inden den store landsfinale.  

 

Men vi kan sagtens være stolte af alle de spændende løsninger og præsentationer 

som 6. årgang stod for. Projektet taler lige ind i hjertet af formålet med PILOT – 

torsdagene på skolen.  

 

Her kan du læse mere om Projekt Edison:  

https://ballerup.dk/nyheder/6-klasser-skaber-loesninger-paa-energiudfordringer   

 

https://ballerup.dk/nyheder/6-klasser-skaber-loesninger-paa-energiudfordringer


5. To forældreaftener med mange besøgende 
I uge 46 summede skolen om aftenen flere dage i træk. Først havde vi fælles 

indskrivningsaften for kommende skolestartere, hvor forældrene mødte ledelsen fra 

indskolingen, BFO og dagtilbud sammen med repræsentanter fra 0. årgangs 

medarbejdere. Da jeg spurgte, hvor mange der ikke havde sat deres ben før på 

Skovlunde Skole, rakte over halvdelen af forældrene hånden op. Så tilflytterne 

strømmer til…  

 

Har du lyst til at læse mere om, hvad der blev talt om, så ligger præsentationen fra 

aftenen på forsiden af skolens hjemmeside. 

 

Dagen efter var alle 9. klasses elever og deres forældre samlet samme sted for at få 

information om de omkringliggende ungdomsuddannelser. En flot aften arrangeret af 

vores to skolevejledere i samarbejde med kommunens uddannelsesvejleder. 

 

6. Juleferien nærmer sig 
 

Tirsdag d. 19. december kl. 8.00-12.50 er  

sidste skoledag inden juleferien.  

December er fyldt med traditioner:  

Lucia d. 13. december, julefællessang,  

besøg i Skovlunde Kirke og virtuel julebanko.  

 

Vi glæder os til det hele! 

 

Eleverne møder i skole igen torsdag  

d. 4. januar til almindelig tid.  

 

 

På vegne af skolens ledelse 

 

 

Nana Walbum, Distriktsskoleleder 
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